
​ ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione

digitale”.

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale

(D.M. n. 66/2023)

PROROGA AVVISO DI SELEZIONE prot. n. 12088 del 04 settembre 2024 per il conferimento di incarichi

individuali di docente esperto e docente tutor per l’attivazione di percorsi di formazione relativi alla

transizione digitale rivolti al personale scolastico.

Titolo del Progetto: “Transizione digitale al Fedi-Fermi”

Codice progetto : M4C1I2.1-2023-1222-P-38931
C.U.P. D54D23008530006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di avvio della procedura di selezione prot. n. 12088 del 04 settembre 2024, avente ad

oggetto: “Decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali di

docente esperto e docente tutor per l’attivazione di percorsi di formazione relativi alla transizione digitale

rivolti al personale scolastico”;

VISTA l’avviso di selezione interna prot. n. 12089 del 04 settembre 2024, avente ad oggetto: “AVVISO DI

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI DI DOCENTE ESPERTO E DOCENTE TUTOR per

l’attivazione di percorsi di formazione relativi alla transizione digitale rivolti al personale scolastico.”;

VISTO l’art. 6 comma 1 del sopracitato avviso, che fissa i termini per la presentazione delle candidature alle

ore 14:00 del 19 settembre 2024;

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del progetto “Transizione digitale al Fedi-Fermi”, C.U.P.

D54D23008530006, di avvalersi delle collaborazione di figure di docenti esperti e tutor per la realizzazione

dei suddetti percorsi formativi;

CONSIDERATA la necessità di dare massima divulgazione all’iniziativa;

1





​ ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

RITENUTO che per la presente procedura selettiva è stato individuato, quale responsabile del procedimento
il Dott. Graziano Magrini, in qualità di Dirigente Scolastico che risulta pienamente idoneo a ricoprire tale
incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla legge n. 241/1990;
CONSIDERATA la dichiarazione insussistenza cause di incompatibilità prot. n. 12088 del 04 settembre 2024

rilasciata dal prof. Graziano Magrini in qualità di RUP;

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

- di prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle candidature alle ore 14:00 del 23

settembre 2024, con le medesime modalità previste dall’avviso prot. n. 12089 del 04 settembre

2024 raggiungibile al link

https://www.ittfedifermi.it/pnrr-futura/formazione-del-personale-scolastico-per-la-transizione-digit

ale-nelle-scuole-statali-d-m-66-2023/ nella sezione: BANDO SELEZIONE ESPERTI E TUTOR;

- la pubblicazione del presente decreto è pubblicato sull’albo on line dell'Istituzione scolastica,
rinvenibile al seguente link
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18310 nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi di gara e contratti, al
seguente link https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18310

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. Graziano Magrini

2

https://www.ittfedifermi.it/pnrr-futura/formazione-del-personale-scolastico-per-la-transizione-digitale-nelle-scuole-statali-d-m-66-2023/
https://www.ittfedifermi.it/pnrr-futura/formazione-del-personale-scolastico-per-la-transizione-digitale-nelle-scuole-statali-d-m-66-2023/
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG18310
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG18310

		2024-09-19T18:25:23+0200
	GRAZIANO MAGRINI




